1

2022 年度宁夏开放大学优秀毕业生评选结果

公示

根据宁夏开放大学《关于开展 2022 年度宁夏开放大学优秀毕业生评选工

作的通知》（宁开大教函〔2022〕43 号）文件要求，全区各学院、学习中心认

真组织开展宁夏开放大学优秀毕业生评选工作。 宁夏开放大学对 20个学习中

心推荐上报的 36 名优秀毕业生候选人材料进行了全面审核。经宁夏开放大学

优秀毕业生评审工作小组研究决定，拟确定王璐伟等29名同学为2022年度“宁

夏开放大学优秀毕业生”候选人(其中伏涛、侯荣、薛敏三人获得省部级奖励，

不占评选名额)。为确保优秀毕业生评审工作的严肃性和公正性，现将评审结

果予以公示（名单见附件 1）。

公示时间从 2022 年 11 月 29 日至 2022 年 12 月 5日，共 5个工作日。公

示期间，如有异议，可采取写信、打电话或来访的方式，向学校监察专员办公

室、远程教育处举报。举报电话：0951-2135068；0951-5054646。接受电话和

来访时间为工作日每天上午 8：30—12：00，下午 14：30—17：30。

附件：

1. 2022 年度宁夏开放大学优秀毕业生候选人汇总表

宁夏开放大学

2022 年 11 月 29 日

 2

附件 1：

2022年度宁夏开放大学优秀毕业生候选人汇总表

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

已获学分

课程平均

分

毕业论

文成绩

1 王璐伟 男 直属学院 2019.09 护理学 本科 85.7 80

2 王红 女 直属学院 2020.03 工商管理 本科 87.2 75

3 郑惠娟 女 直属学院 2020.03 行政管理 本科 90.6 79

4 马静 女 石嘴山学院 2019.09 法学 本科 87.1 78

5 张灏 男 石嘴山学院 2020.03 土木工程 本科 84.4 76

6 韩艳琴 女 石嘴山学院 2020.03 法律事务 专科 89.4 75

7 伏涛 男 石嘴山学院 2020.03 法学 本科 85.9 72

8 朱美玲 女 中卫学院 2019.09 会计 专科 85.1 80

9 柳秀梅 女 中卫学院 2020.03 药学 专科 87.7 78

10 马朋朋 女 中卫学院 2020.03 护理 专科 92.5 96

11 金男 女 吴忠学院 2020.03 汉语言文学 本科 80.2 75

12 罗时龙 男 银川市鲁宁学习中心 2019.09 法律事务 专科 86.8 75

13 刘治强 男 银川市鲁宁学习中心 2019.09 法律事务 专科 86.5 80

14 侯荣 男 银川市双玉学习中心 2020.03 建筑工程技术 专科 84.2 71

15 邓鹏 男 银川市双玉学习中心 2020.03 行政管理 本科 89.0 78

16 周文玉 男 同心学院 2020.03 汉语言文学 本科 83.9 75

17 杨瑞芬 女 彭阳学习中心 2020.03 行政管理 本科 85.7 75

18 宋子杰 男 中宁学习中心 2019.09 行政管理 本科 89.9 76

19 陈艳丽 女 盐池学院 2019.09 行政管理 专科 83.5 83

20 仲韦韦 女 贺兰学习中心 2019.09 行政管理 专科 89.0 78

21 杨燕燕 女 青铜峡学习中心 2019.09 学前教育 专科 90.2 80

22 陈建刚 男 青铜峡学习中心 2019.09 工商企业管理 专科 86.7 82

23 张涛 男 青铜峡学习中心 2019.09 行政管理 专科 87.9 75

 3

附件 1：

2022年度宁夏开放大学优秀毕业生候选人汇总表

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

已获学分

课程平均

分

毕业论

文成绩

24 薛敏 男 隆德学习中心 2019.09 行政管理 本科 87.4 70

25 马玲娟 女 石嘴山工贸学院 2020.03 机电一体化 专科 83.3 82

26 李小龙 男 西吉学习中心 2019.09 行政管理 本科 85.3 76

27 摆秀梅 女 西吉学习中心 2019.09 行政管理 本科 87.9 75

28 刘莉 女 银川市西夏区新朔方学习中心 2019.09 建设工程管理 专科 86.8 80

29 杨燕 女 平罗学院 2020.03 行政管理 专科 83.9 80